Memorando Nº: 087/25
ASSUNTO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços para BBQ

Senhor,

Pelo presente, venho por meio deste memorando solicitar contratação de
Empresa para locação de Grades Disciplinadoras e Banheiros químicos que se destinam
a atender às necessidades da Secretaria de Turismo, Esporte, Cultura, Eventos e
Juventude que é organizadora do evento BBQ do Vale que acontecerá nos dias 16, 17 e
18 de maio.

             Considerando a data do evento, solicito que a dispensa para contratação seja feita
de forma emergencial (3 dias).

Certo de contar com sua devida atenção ao pedido acima, aproveito o momento

para expressar os votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

São José do Vale do Rio Preto, em 25 de abril de 2025.

LUCAS DUARTE RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte, Cultura, Eventos e Juventude

 Matrícula: 6355

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTES, CULTURA EVENTOS E JUVENTUDE